2. Änderungssatzung der Satzung zur Entschädigung ehrenamtlich tätiger Bürger der Stadt Coswig (Anhalt)

Gemäß § 33 der Gemeindeordnung für das Land Sachsen- Anhalt (GO LSA) vom 5. Oktober 1993, zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 16.11.2006 (GVBI. LSA S. 522), hat der Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) in seiner Sitzung am 26.03.2009 die 2. Änderungssatzung der Satzung zur Entschädigung ehrenamtlich tätiger Bürger der Stadt Coswig (Anhalt) vom 25.10.2007, zuletzt geändert am 23.10.2008, beschlossen:

Artikel 1

§ 2 Abs. 4 wird wie folgt geändert:

Im übrigen sind die Regelungen in den Gebietsänderungsverträgen zwischen der Stadt Coswig (Anhalt) und der Gemeinde Buko vom 08.07.2008, der Gemeinde Cobbelsdorf vom 23.10.2008, der Gemeinde Düben vom 23.10.2008, der Gemeinde Hundeluft vom 25.09.2008, der Gemeinde Jeber-Bergfrieden vom 30.09.2008, der Gemeinde Klieken vom 08.07.2008, der Gemeinde Köselitz vom 30.09.2008, der Gemeinde Möllensdorf vom 23. 10.2008, der Gemeinde Ragösen vom 30.09.2008, der Gemeinde Senst vom 08.07.2008, der Gemeinde Serno vom 08.07.2008, der Gemeinde Wörpen vom 24.09.2007 und der Gemeinde Zieko vom 11.07.2003 für diese Ortschaften zu beachten.

Artikel 2

§ 7 erhält folgenden Wortlaut

Die 2. Änderungssatzung der Satzung über die Entschädigung für ehrenamtlich tätige Bürger der Stadt Coswig (Anhalt) tritt zum 01.07.2009 in Kraft.

Coswig (Anhalt), den 26.03.2009

Berlin Bürgermeisterin